
CLUBE ATLÉTICO ARAMAÇAN

Torneio de Pesca de Água Doce - 2024

CLASSIFICAÇÃO - Maior Outros Peixes

 Class  Raia  Nome do Pescador 
 Maior 

Peixe 

 QTD. 

Peixes 

 Total 

Pescado 
 Média 

1º 6 Bernabel  Otaide Rocha / Vinicius Rocha Silva 12,040       19             60,070       3,162         

2º 4 Henrique Rodrigues Cardoso / André Luiz Mesquita 11,040       12             46,830       3,903         

3º 8 Robert Domingues / Roberto Andreoli 5,350         3               10,480       3,493         

4º 26 Luiz Oliveira Faria / Raquel Cunha de Moraes Faria 4,780         19             48,050       2,529         

5º 11 Marcia Regina M. Marques / Adriana Alencar 4,480         3               8,900         2,967         

6º 13 Jacir Sionti / José Luiz de Souza 4,480         43             90,725       2,110         

7º 1 Marcia Divino de Marque / Vagner Jorge de Marque 4,080         2               5,970         2,985         

8º 25 Mauro Quartarolo / Donizete T. B. Silva 3,580         4               9,880         2,470         

9º 10 Geraldo Donizete Marques / Cicero Marques 3,570         2               6,840         3,420         

10º 12 Francisco Duarte de Lima / Antonio Pedreira de Oliveira 3,120         8               14,920       1,865         

11º 17 Pedro Valdir de Souza / Paulo Martins 2,960         10             13,310       1,331         

12º 23 Sidnei Lepoves / José Carlos G. Monice 2,880         10             18,730       1,873         

13º 3 Luiz Domingos de Prince / Francisco Emilio dos Santos 2,000         2               3,600         1,800         

14º 24 Dulcineia Ferreira da L. Boiani / Edson Antonio Boiani 1,980         2               3,520         1,760         

15º 7 Osvaldo Farcci / Marli Mitie Tamura Farcci 1,850         2               3,350         1,675         

16º 18 Hiroshi Hosaka / Luiz Antonio Dias Hosaka 1,620         3               4,410         1,470         

17º 9 Sergio Guilherme / Elivaldo Cocharo 0,600         1               0,600         0,600         



CLUBE ATLÉTICO ARAMAÇAN

Torneio de Pesca de Água Doce - 2024

CLASSIFICAÇÃO - Maior Peso Total

 Class  Raia  Nome do Pescador 
 QTD. 

Peixes 

 Total 

Pescado 

1º 13 Jacir Sionti / José Luiz de Souza 44              93,185       

2º 6 Bernabel  Otaide Rocha / Vinicius Rocha Silva 20              64,790       

3º 26 Luiz Oliveira Faria / Raquel Cunha de Moraes Faria 19              48,050       

4º 4 Henrique Rodrigues Cardoso / André Luiz Mesquita 12              46,830       

5º 23 Sidnei Lepoves / José Carlos G. Monice 10              18,730       

6º 12 Francisco Duarte de Lima / Antonio Pedreira de Oliveira 8                14,920       

7º 17 Pedro Valdir de Souza / Paulo Martins 10              13,310       

8º 8 Robert Domingues / Roberto Andreoli 3                10,480       

9º 25 Mauro Quartarolo / Donizete T. B. Silva 4                9,880         

10º 11 Marcia Regina M. Marques / Adriana Alencar 3                8,900         

11º 10 Geraldo Donizete Marques / Cicero Marques 2                6,840         

12º 1 Marcia Divino de Marque / Vagner Jorge de Marque 2                5,970         

13º 18 Hiroshi Hosaka / Luiz Antonio Dias Hosaka 3                4,410         

14º 3 Luiz Domingos de Prince / Francisco Emilio dos Santos 2                3,600         

15º 24 Dulcineia Ferreira da L. Boiani / Edson Antonio Boiani 2                3,520         

16º 7 Osvaldo Farcci / Marli Mitie Tamura Farcci 2                3,350         

17º 9 Sergio Guilherme / Elivaldo Cocharo 1                0,600         



CLUBE ATLÉTICO ARAMAÇAN

Torneio de Pesca de Água Doce - 2024

CLASSIFICAÇÃO - Maior Quantidade Total

 Class  Raia  Nome do Pescador 
 QTD. 

Peixes 

 Total 

Pescado 

1º 13 Jacir Sionti / José Luiz de Souza 44              93,185       

2º 6 Bernabel  Otaide Rocha / Vinicius Rocha Silva 20              64,790       

3º 26 Luiz Oliveira Faria / Raquel Cunha de Moraes Faria 19              48,050       

4º 4 Henrique Rodrigues Cardoso / André Luiz Mesquita 12              46,830       

5º 17 Pedro Valdir de Souza / Paulo Martins 10              13,310       

6º 23 Sidnei Lepoves / José Carlos G. Monice 10              18,730       

7º 12 Francisco Duarte de Lima / Antonio Pedreira de Oliveira 8                14,920       

8º 25 Mauro Quartarolo / Donizete T. B. Silva 4                9,880         

9º 8 Robert Domingues / Roberto Andreoli 3                10,480       

10º 11 Marcia Regina M. Marques / Adriana Alencar 3                8,900         

11º 18 Hiroshi Hosaka / Luiz Antonio Dias Hosaka 3                4,410         

12º 1 Marcia Divino de Marque / Vagner Jorge de Marque 2                5,970         

13º 3 Luiz Domingos de Prince / Francisco Emilio dos Santos 2                3,600         

14º 7 Osvaldo Farcci / Marli Mitie Tamura Farcci 2                3,350         

15º 10 Geraldo Donizete Marques / Cicero Marques 2                6,840         

16º 24 Dulcineia Ferreira da L. Boiani / Edson Antonio Boiani 2                3,520         

17º 9 Sergio Guilherme / Elivaldo Cocharo 1                0,600         



CLUBE ATLÉTICO ARAMAÇAN

Torneio de Pesca de Água Doce - 2024

CLASSIFICAÇÃO - Maior Carpa Cabeçuda

 Class  Raia  Nome do Pescador 
 Maior 

Peixe 

 QTD. 

Peixes 

 Total 

Pescado 
 Média 

1º 11 Marcia Regina M. Marques / Adriana Alencar 8,660         4               22,605       5,651         

2º 20 Pedro Augusto Vizelli / Benedito Anselmo Tiburcio 5,610         4               18,670       4,668         

3º 22 Gilson Antonio de Oliveira / José Carlos G. Monice 5,320         2               9,180         4,590         

4º 17 Pedro Valdir de Souza / Paulo Martins 2,980         2               5,450         2,725         

5º 13 Jacir Sionti / José Luiz de Souza 2,460         1               2,460         2,460         

6º 6 Bernabel  Otaide Rocha / Vinicius Rocha Silva 1,340         1               1,340         1,340         


